

در دیدار دکتر کولیوند  
با اعضای کمیسیون عمران مجلس مطرح شد

## قول نمایندگان برای تقویت هلال احمر

در نشست رئیس جمعیت هلال احمر با برخی از اعضای کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی بر لزوم حمایت و تقویت فعالیت های هلال احمر به خصوص در زمینه خدمات امداد و نجات تاکید شد. دکتر پیرحسین کولیوند در ابتدای این نشست، اقدامات انجام شده از سوی هلال احمر به خصوص در حوزه امداد و نجات و رسیدگی به حوادث طبیعی و غیرطبیعی در ایام نوروز را تشریح کرد. او ضمن تقدیر از مشارکت امدادگران، اعضای جوان و داوطلبان در خدمت با انگیزه و بی منت به هموطنان، مشکلات موجود در حوزه استخدام و معیشت نیروهای امدادی را تشریح کرد و خواستار حمایت مجلس از هلال احمر و کمک به رفع این مشکلات شد. رضایی، رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی نیز در این نشست، از فعالیت های ارزنده و اثرگذار جمعیت هلال احمر چه در حوادث و چه در شرایط عادی و در مناسبت های مختلف از جمله در ایام نوروز، تقدیر و برآمدگی مجلس برای حمایت از هلال احمر تاکید کرد.

همچنین در این نشست تعدادی از اعضای کمیسیون عمران مجلس ضمن تقدیر از خدمات هلال احمر، پیشنهادات خود را برای تقویت فعالیت های هلال احمر ارائه و بر رسیدگی به وضعیت منابع انسانی و تجهیزات و ناوگان مورد نیاز در حوزه امداد و نجات در سال جاری تاکید کردند.

گفتنی است در این جلسه عبدالهیان، معاون حقوقی و امور مجلس، ولی پور، رئیس سازمان امداد و نجات و پورساداتی، مدیرکل امور مجلس، رئیس جمعیت هلال احمر را همراهی کردند.

...



رئیس جمعیت هلال احمر:

## تربیت جوانان با دغدغه بشردوستی از مهم ترین اقدامات هلال احمر است

رئیس جمعیت هلال احمر در دیدار با کارکنان سازمان جوانان جمعیت هلال احمر گفت: «مهم ترین اقدام سازمان جوانان، تربیت نیروهایی است که دغدغه بشردوستی دارند.»

دکتر پیرحسین کولیوند در دیدار با کارکنان سازمان جوانان جمعیت هلال احمر که دکتر گل فشان، رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال احمر و دکتر نامدار، معاون بهداشت، درمان و توانبخشی هلال احمر نیز در آن حضور داشتند، رئیس جمعیت هلال احمر به برنامه ریزی، مشخص بودن اهداف و نتایج حاصل از برگزاری طرح ها و اجرای برنامه ها در سال جدید تاکید کرد.

او با اشاره به اینکه باید شکرگزار باشیم که در نهاد مقدس هلال احمر خدمت می کنیم، افزود: «در شرایط فعلی اقتصادی باید با صبر و بردباری بیشتر کارها را پیش برد و مشکلات را برطرف کرد.» رئیس جمعیت هلال احمر افزود: «جوانان مهم ترین قشر آینده ساز جامعه محسوب می شوند و مهم ترین اقدام سازمان جوانان جمعیت هلال احمر نیز تربیت جوانانی است که دغدغه بشردوستی دارند. بنابراین باید با برنامه ریزی دقیق، راه را برای جوانان هموار کنیم تا در راه سربلندی کشور و خدمت شایسته به مردم قدم بردارند.»

کولیوند تاکید کرد: «اعضای جوان جمعیت هلال احمر در سال های اخیر با همت و پشتکار بسیار توانسته اند گام بزرگی در ترویج فرهنگ بشردوستانه بردارند، تا جایی که امروز در جای جای میهن اسلامی مان، جوانان، امدادگران و نجاتگرنی هستند که داوطلبانه و با تمام اشتیاق، به مردم خدمت می کنند.» او همچنین از برنامه ریزی جهت برگزاری اردوهای فرهنگی و آموزشی اعضای سازمان جوانان هلال احمر در تابستان امسال که به خاطر همه گیری بیماری کرونا به مدت ۲ سال برگزار نشد، خبر داد.

## یک شرکت داروسازی واقع در استان البر جهت تکمیل کادر پرسنلی خود به مشاغل ذیل نیاز مند می باشد:

| ردیف | عنوان شغل            | جنسیت      | مدرک تحصیلی           | میزان سابقه کار مرتبط با روزه کاری |
|------|----------------------|------------|-----------------------|------------------------------------|
| ۱    | کارشناس میکروبیولوژی | آقا - خانم | کارشناسی میکروبیولوژی | آشنا به اصول اولیه میکروبیولوژی    |

داوطلبان میتوانند رزومه کاری خود را به این آدرس ایمیل: [resume.1399.0201@gmail.com](mailto:resume.1399.0201@gmail.com) تا پایان وقت اداری روز شنبه ۱۴۰۱/۰۱/۲۰ ارسال نمایند.

## گزارش «شهروند» از راه اندازی داروخانه تخصصی بیماران شیمی درمانی در هلال احمر

# ماموریت؛ کاهش رنج بیماران خاص

همچنین تأمین و توزیع به موقع و مطمئن داروهای مورد نیاز بیماران و از سوی به واسطه توزیع داروهای خاص با کیفیت مناسب و همچنین داروهای پرونده ای از جایگاه و اهمیت انکارناپذیری در نظام توزیع دارو برخوردار هستند و اکثر داروهایی که در این داروخانه ها عرضه می شوند، تحت پوشش بیمه های جاری کشور هستند.»

رئیس سازمان تدارکات پزشکی جمعیت هلال احمر می گوید: «در داروخانه مرکزی جمعیت هلال احمر با بکارگیری سیستم مکانیزه و ارائه داروهای خاص، نصب دستگاه خودپرداز، بهره مندی از نیروی انسانی متخصص، پاسخگویی و تکریم مراجعه کنندگان، استقرار نمایندگان سازمان های بیمه گر شامل تأمین اجتماعی، خدمات درمانی، سلامت و نیروهای مسلح در داروخانه و نیز ایجاد امکانات رفاهی تلاش می شود تا برخلاف حجم بالای مراجعین و بیماران، مدت زمان انتظار برای دریافت دارو در حداقل زمان ممکن انجام پذیرد.»

## تأمین داروهای حیاتی مورد نیاز بیماران کشور، اولویت ماست

او یکی از وظایف سازمان تدارکات پزشکی جمعیت هلال احمر را کمک به تأمین داروهای حیاتی مورد نیاز بیماران کشور برمی شمرد: «در شرایطی برطرف کردن نیازهای دارویی مردم از اولویت های هلال احمر است.»

بر اساس اعلام رئیس سازمان تدارکات پزشکی جمعیت هلال احمر در سال گذشته نیز بیش از ۴۵۳ هزار و ۴۳۷ نسخه دارویی در داروخانه های مرکزی هلال احمر، مرکزی شماره ۲ (تهرانپارس) و جزیره کیش پذیرش شده است: «پذیرش بیش از ۲۰۰ هزار و ۸۲۲ نسخه دارویی در واحد بیمه گری سازمان، راه اندازی واحد مشاوره دارویی در داروخانه مرکزی هلال احمر، راه اندازی سیستم نظرسنجی پیامکی از مراجعین به داروخانه مرکزی هلال احمر، تأمین و ارائه سوزن پورت های شیمی درمانی، پورت شیمی درمانی، پمپ شیمی درمانی، کیسه های استومی، محصولات تخصصی زخم و پانسمان های تخصصی آنتی باکتریال، دستگاه اکسیژن ساز جهت استفاده بیماران خاص در واحد تجهیزات پزشکی و داروخانه مرکزی هلال احمر از دیگر خدمات یک سال گذشته مادر بخش تأمین داروهای بیماران بوده است.»

## تنوع دارویی در داروخانه هلال احمر مطلوب است

او با ابراز خرسندی از این مهم می گوید که خوشبختانه در همین چند روز اخیر که شاهد راه اندازی داروخانه تخصصی هلال احمر برای بیماران شیمی درمانی بودیم رضایت مراجعه کنندگان را به همراه داشته است: «همه تلاش ما تأمین آرامش و رفع دغدغه های مردم با ارائه خدمات مطلوب به آنهاست. در همین راستا خوشبختانه موفق شدیم با خریدهای خوب دارویی بخش قابل توجهی از نیاز مراجعان را تأمین کنیم و جز در موارد دارویی محدودی که به صورت کشوری کمبود وجود دارد در باقی داروهای این شرایط وجود ندارد.»

## چراغ داروخانه های هلال احمر در ایام نوروز نیز روشن بود و پرسنل این بخش اجازه ندادند تا بیماران در این ایام دغدغه تأمین دارو داشته باشند. به گفته دکتر علیرضا عسکری در این ایام ۴۶۹۷ نسخه دارویی در داروخانه های مرکزی و تهرانپارس پذیرش شده است

به گفته او داروخانه تخصصی بیماران شیمی درمانی هر روز از ساعت ۷ و ۳۰ دقیقه لغایت ۱۴ آماده ارائه خدمات به بیماران است و بعد از این ساعت بیماران می توانند نسخ خود را از داروخانه مرکزی تهیه کنند.

**پذیرش ۴۶۹۷ نسخه دارویی در ایام نوروز**  
چراغ داروخانه های هلال احمر در ایام نوروز نیز روشن بود و پرسنل این بخش اجازه ندادند تا بیماران در این ایام دغدغه تأمین دارو داشته باشند. به گفته دکتر علیرضا عسکری در این ایام ۴۶۹۷ نسخه دارویی در داروخانه های مرکزی و تهرانپارس پذیرش شده است: «داروخانه های هلال احمر به دلیل ویژگی هایی از جمله وجود نیروهای مجرب و متعهد، کنترل و نظارت دقیق و

این را داشتیم که به خاطر ضریب پایین ایمنی بدن بیماران مان مبادا به واسطه حضور در کنار بیماران عفونی به این بیماری ها هم گرفتار شوند. او حالا با خیالی آسوده و صرف زمانی کمتر می تواند نسخه بیمار خود را تهیه کند. حتی دیگر دغدغه این را ندارد که همسرش شخصا برای دریافت نسخه به داروخانه مراجعه کند.

## از دام جمعیت کمتر شده است

تفکیک بیماران شیمی درمانی از حجم مراجعان داروخانه مرکزی هم کاسته است و همین مسأله رضایت مراجعه کنندگان را به همراه دارد. «کوروش عبداللهی» یکی از مراجعه کنندگان به داروخانه مرکزی است. او هر ماه برای دریافت انسولین به این داروخانه مراجعه می کند اما این بار زمان کمتری را در صف انتظار دارو صرف کرده است: «خلوتی داروخانه در ابتدا برایم تعجب آور بود اما وقتی علت را جویا شدم، لازم دیدم که از مدیران تصمیم گیر در این باره تقدیر کنم.»

## ارایه خدمات با کیفیت اولویت مابود

دکتر «فراز امامی» مدیر داروخانه هلال احمر نیز در گفت و گو با «شهروند» ضمن ابراز خرسندی از راه اندازی داروخانه تخصصی بیماران شیمی درمانی معتقد است تفکیک بیماران، هم موجب کاهش دغدغه های آنها شده است و هم سرعت خدمت رسانی را افزایش داده است: «بیماران شیمی درمانی که اغلب جزو بیماران صعب العلاج هستند دریافت دارو در اسرع وقت برای آنها یک اولویت اساسی و مهم محسوب می شود. از سوی دیگر پایین بودن سیستم ایمنی آنها باعث شده تا در برابر مراجعه به داروخانه و معطلی در صف دریافت دارو به واسطه ارتباط با بیماران عفونی و .... با خطر تهدید سلامتی روبه رو شوند. موضوع دیگری که ضرورت راه اندازی داروخانه تخصصی شیمی درمانی را دوچندان می کرد زمان زیاد مورد نیاز برای آماده سازی نسخ این بیماران بود که با توجه به نیاز ثبت در اینترنت و تایید UID همه بیماران مراجعه کننده به داروخانه هلال احمر معطل می کرد. توجه به همه این شرایط ما را بر آن داشت تا با تفکیک این بیماران از سایر مراجعان هم موجب کاهش تراکم حضور بیماران در داروخانه مرکزی را فراهم کنیم، هم افزایش ضریب ایمنی آنها را افزایش دهیم.»

## فاطمه عسگری نیا در شرایطی که

تأمین دارو به خصوص برای بیماران خاص به یکی از مهم ترین دغدغه های پیش روی بیماران و خانواده های آنها مطرح است، جمعیت هلال احمر در اولین اقدام خود در سال جدید نسبت به راه اندازی داروخانه تخصصی جهت رفع نیازهای دارویی بیماران شیمی درمانی اقدام کرده است. با راه اندازی این داروخانه ضمن رفع دغدغه های تأمین داروهای بیماران شیمی درمانی، زمان انتظار بیماران برای دریافت داروهای خود نیز به شدت کاهش یافته است. دکتر علیرضا عسکری همزمان با راه اندازی داروخانه تخصصی هلال احمر از این داروخانه بازدید و در جریان نحوه آغاز به کار و فعالیت این واحد قرار گرفت و در خصوص رفاه حال بیماران و بهبود کیفیت خدمات رسانی به مراجعین گفت: «این واحد با هدف ارتقای خدمات رسانی به بیماران عزیز شیمی درمانی راه اندازی شده است و همه تلاش ما در راستای ارائه خدمات شایسته دارویی و رفع مشکلات درمانی آنها در حد توان است.»

...

داروخانه مرکزی هلال احمر همواره در طول سال های اخیر به عنوان مرکز امیدی برای بیماران به خصوص بیماران خاص بوده و هست به خصوص در دو سال گذشته که با شیوع بیماری کرونا تأمین داروهای مورد نیاز بیماران مبتلا عمدتاً بر عهده این مرکز بود. همین مسأله باعث شده تا حجم بیماران مراجعه کننده برای تأمین داروهای مورد نیاز نسبت به داروخانه های دیگر شهر بیشتر بوده و معطلی بیماران برای دریافت نسخه ها بیشتر به چشم بیاید. با راه اندازی داروخانه تخصصی هلال احمر و تفکیک بیماران شیمی درمانی از سایر بیماران حالا بخش عمده ای از این دغدغه ها رفع شده است.

## دیگر ترسی از آمدن به داروخانه نداریم

«زهرا اسلامی» یکی از مراجعه کنندگان به داروخانه تخصصی می گوید که امروز وقتی برای دریافت نسخه همسرم به داروخانه مراجعه کردم و متوجه تفکیک بیماران شدم، خیلی خوشحال شدم. داروهای بیماران ما اغلب باید در سیستم بیمه ای مورد تایید قرار بگیرد و همین مسأله گاه باعث ایجاد صف های طولانی و معطلی همه بیماران می شد. همیشه دغدغه